Kleingartenverein "Bodenreform Limbach-Oberfrohna e.V."



Beschlüsse der Mitgliederversammlung vom 16. Juli 2025

Achtung! Neuer Aushang mit Ergänzungen

Beschluss Nr. 06/2025 Änderung Satzung §10 (1) die Mitgliederversammlung findet

aller 2 Jahre statt und §10 (9h) aller 2 Jahre Entgegennahme und

Beschlussfassung über den Geschäftsbericht des Vorstandes und den

Kassenbericht sowie des Berichtes der Kassenprüfer und die

Entlastung des Vorstandes

Beschluss Nr. 07/2025 Änderung Satzung § 11 (1) Kulturobmann entfällt

Beschluss Nr. 08/2025 Änderung Satzung § 11 (2) Amtszeit von 4 Jahren

Beschluss Nr. 09/2025 Hecke an der Limbach wird bodennah zurückgeschnitten,

Pflegeverträge werden gekündigt, im Oktober 25 gibt es dafür einen

Extraarbeitseinsatz mit Anmeldung

Beschluss Nr. 10/2025 Änderung Gartenordnung 1.7 werktags sowie nach 20.00 Uhr

Der Beschluss Nr. 10/2025 kann nicht geändert werden, da die Polizeiverordnung von Limbach-Oberfrohna vorgibt: dass werktags von 19.00 bis 7.00 Uhr Ruhezeiten einzuhalten sind.

Der Vorstand Aushang 08/2025